

Kommunestyret i Grimstad kommune

Dato: 15.04.2016

Vår ref.: 2014/16-24

Arkivkode: 210

Saksbeh: Arne Kjell Tellefsen

Saksbeh tlf: 37 25 04 54

E-post adr: arne.kjell@aarevisjon.no

REVISORS BERETNING FOR 2015

Uttalelse om særregnskapet

Vi har revidert særregnskapet for Grimstad bolig- og tomteutvikling KF som viser et negativt netto driftsresultat på kr 266.043, og et regnskapsmessig merforbruk på samme beløp. Særregnskapet består av balanse per 31. desember 2015, driftsregnskap og investeringsregnskap og økonomiske oversikter for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Styret og daglig leders ansvar for særregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide særregnskapet og for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret og daglig leder finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et særregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette særregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at særregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i særregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at særregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for foretakets utarbeidelse av et særregnskap som gir en dekkende fremstilling. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av foretakets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av særregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening gir særregnskapet i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per 31. desember 2015 for Grimstad bolig- og tomteutvikling KF.

Styret i kommunale foretak skal utarbeide særbudsjett på grunnlag av kommunestyrets vedtak om årsbudsjett, samt avlegge særregnskap og årsberetning på selvstendig grunnlag. Foretakets regnskap for 2015 bygger ikke på slik selvstendig budsjettering og regnskapsføring med egne eiendeler, men inngår som en del av Grimstad kommunens årsregnskap.



Ketil Raknes
Registrert revisor

Kopi: Kontrollutvalget
Formannskapet
Styret